co Azionario) gestito da "Borsa italiana S.p.A.";---------------------------------------------------------- 

- il capitale sociale è attualmente costituito da n. 47.089.550 (quarantasette milioni ottantano- 

vemila cinquecentocinquanta) azioni ordinarie senza indicazione del valore nominale, per com- 

plessivi Euro 12.281.320 (dodici milioni duecentoottantunomila trecentoventi);-------------------- 

- la presente assemblea è stata indetta in unica convocazione per la data odierna, alle ore 

11:00 (undici e minuti zero), giusta avviso pubblicato sul sito Internet della Società e per e- 

stratto sul quotidiano “Domani” il 29 giugno 2021 e trasmesso a "Borsa Italiana S.p.A.", a

[...]

mente il 62,92%), per numero 19.867.102 (diciannove milioni ottocentosessantasettemila cen- 

todue) azioni, pari al 58,38% (cinquantotto virgola trentotto per cento) del capitale sociale; 

precisandosi che, in seguito alla maturazione del voto maggiorato, i diritti di voto diretti di Ste- 

fano Neri ammontano a n. 194.904 (centonovantaquattromila novecentoquattro), corrispon- 

denti allo 0,29% (zero virgola ventinove per cento) dei diritti di voto totali, e quelli tramite "I- 

taleaf S.p.A." ammontano a n. 39.734.204 (trentanove milioni settecentotrentaquattromila 

duecentoquattro),  corrispondenti allo 58,38% (cinquantotto virgola trentotto per cento) dei 

diritti di voto totali;-------------------------------------------------------------------------------------------- 

- invita gli azionisti collegati, per il tramite del Rappresentante Designato, a voler comunicare

[...]

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- sono stati effettuati gli adempimenti informativi ed i depositi pre-assembleari previsti dalla 

legge in relazione a quanto all’Ordine del Giorno della presente assemblea;------------------------- 

- la società detiene n. 1.012.224 (un milione dodicimila duecentoventiquattro) azioni proprie in 

portafoglio pari al 2,15% (due virgola quindici per cento) per le quali è sospeso il diritto di voto 

ai sensi dell’art. 2357-ter del Codice Civile.---------------------------------------------------------------- 

Il Presidente invita i soci intervenuti, per il tramite del Rappresentante Designato, a dichiarare

[...]

ziari Partecipativi”, meglio disciplinata dall'articolo 2.6 del Regolamento.---------------------------- 

Il Presidente prosegue riferendo che, al fine di consentire la conversione degli SFP algoWatt 

2021-2029, si rende opportuno per la Società aumentare il capitale sociale per massimi nomi- 

nali euro 29.736.869 (ventinovemilioni settecentotrentaseimila ottocento sessantanove), in via 

scindibile, da eseguirsi entro e non oltre il termine entro cui gli SFP algoWatt 2021-2029 sa- 

ranno in circolazione, da attuarsi mediante l’emissione, anche in più tranches, di massime n. 

53.526.363 (cinquantatremilioni cinquecentoventiseimila trecentosessantatre) azioni ordinarie 

“algoWatt S.p.A.”, godimento regolare, prive di valore nominale, destinate esclusivamente e 

irrevocabilmente alla conversione dei massimi numero 29.736.869 (ventinove milioni settecen- 

totrentaseimila ottocentosessantanove) SFP algoWatt 2021-2029 (in base al rapporto di con-

[...]

dei nuovi testi di detti articoli, quali riportati nella relazione predisposta dal Consiglio di Ammi- 

nistrazione ai sensi dell’art. 125-ter del D. Lgs. 58/1998.----------------------------------------------- 

Il Presidente, infine, attesta che l'attuale capitale sociale di nominali euro 12.281.320 (dodici 

milioni duecentoottantunomila trecentoventi) è interamente sottoscritto e versato.---------------- 

Il Collegio Sindacale, in persona del dr. Andrea Bellucci, conferma e attesta che l'attuale capi- 

tale sociale di nominali euro 12.281.320 (dodici milioni duecentoottantunomila trecentoventi) è 

interamente sottoscritto e versato.-------------------------------------------------------------------------- 

Il Presidente dà la parola agli Azionisti, per il tramite del Rappresentante Designato.-------------- 

Il Rappresentante Designato non formula rilievi al riguardo.